
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 42 DEL 21.04.2021 

 

Oggetto: Chiusura degli uffici dell’ente Parco il giorno 26 aprile 2021 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che il giorno 27 aprile 2021 gli uffici dell’Ente Parco resteranno chiusi per la festività del Santo 
Patrono di Treviso, luogo in cui a sede l’Ente Parco; 
 

CONSIDERATO che essendo il giorno 26 aprile 2021 lunedì, ed essendo gli uffici chiusi al pubblico a causa 

dell’emergenza sanitaria in atto, si ritiene opportuno chiudere gli uffici dell’Ente Parco anche in tale data; 

DATO ATTO che la chiusura al pubblico degli uffici comporterà la fruizione di un giorno di congedo ordinario 

da parte dei dipendenti dell’Ente Parco; 

VISTO il C.C.N.L. 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di autorizzare per quanto espresso in premessa, la chiusura degli uffici dell’Ente Parco nella giornata del 
26 aprile 2021; 

3. di dare atto che il personale fruirà per tale data di un giorno di congedo ordinario; 

4. di dare al presente atto la massima divulgazione al fine di contenere al massimo eventuali disservizi. 
 
 
 
 
 
 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

Treviso, 21.04.2021 
 


